

Redakcja... Cena numeru 250.000 polskich...

NOWA REFORMA

wychodzi codziennie o godzinie 3 po południu

Table with subscription rates: Ceny ogłoszeń za 1 wiersz milimetrów...

BANK DYSKONTOWY T. A. WE LWOWIE

roznoczą już swą działalność w nowym lokalu bankowym przy ul. św. Anny L. 3

Hr. Bethlen czy dr Benesz?

Kraków, 4 marca. Rozbiór Węgier dokonany został jedynie dla tego, że przy układaniu traktatu pokojowego...

cu, równie jak „czikosz“ przy stadach bydła na puszcze, czują się Węgrami z krwi i kości...

Zarazem jednak nie można wątpić, że dyplomacja czeska będzie wytyczać wszystkie siły...

się źle, że dopuściliśmy do tego, ażeby w Paryżu popełniono wobec Węgier tyle błędów...

rowi wygłosił wielką mowę, w której powojenne klęski Niemiec przypisał...

Likwidacja ministerstwa robót publicznych i ministerstwa kolei żelaznych

Warszawa, 4 marca. Dowiadujemy się, że sprawa likwidacji ministerstwa robót publicznych...

obu ministerstw, przyczem pewne agendy, będące dotychczas w zakresie działania...

Nie będzie rewizji walutowych

Warszawa, 4 marca. Ministerstwo spraw wewnętrznych wystosowało do wszystkich urzędów...

niające wszelkich rewizji, mających na celu poszukiwania obcych walut w mieszkaniach...

O traktat handlowy z Bułgarią i Grecją

Warszawa, 4 marca. Z kół ministerstwa przemysłu i handlu dowiadujemy się, iż w najbliższym czasie...

Pisarze francuscy w obronie pisarza hiszpańskiego

Wiedeń, 4 marca (PAT). „N. Fr. Presse“ donosi z Paryża, że pisarze francuscy rozpoczęli akcję...

O wywóz cukru polskiego do Algieru

Warszawa, 4 marca (Tel. wł.) Dowiadujemy się, że Rada naczelna polskiego przemysłu...

Katolicy niemiecy potępiają Ludendorffa

Wiedeń, 4 marca (PAT). „N. Fr. Presse“ donosi z Berlina: Rząd niemiecki polecił posłowi swemu w Monachium...

Kosjanie w polskich państwowych zakładach graficznych

Warszawa, 4 marca. Dzisiejszy „Kurier Poranny“ podaje w dalszym ciągu pewne szczegóły ze stosunków...

MARJAN SZYJKOWSKI. Praga-Paryż

(Wrażenia, spostrzeżenia, refleksje). Działki na rue Guenegaud u Władysława Mickiewicza, który trzyma się całkiem krępk...

na pomoc polską nie liczył) — wszedłem w kontakt z najwybitniejszymi profesorami Sorbony...

go“ rządu polskiego bodaj doradcze go głosu przy obsadzie placówki tak ważnej? Niemniej typowa jest sprawa „Instytutu słowiańskiego“ w Paryżu...

Jest to wszystko wynik zabiegów indywidualnych, opartych na czeskiej szlachetności zakupna domu — a pozbawionych poparcia i rozumienia sprawy ze strony Warszawy...

Instytutu słowiańskiego w Paryżu. Jest to kłopotliwa sprawa, która w czasie wojny nie okazała dla sprawy Polski zbyt wielkiej sympatii...





